
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr. to/2011
Burmistrza Sokółki

z dniVó maja 2011 roku

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
IOz. U. z 2001 roku Nr.142 poz. 1591; z 2002 roku Nr. 23 poz.220, Nr. 62 poz. 558, Nr 113
poz.984 i Nr. 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku
nr.102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; z 2005 roku Nr. 172 poz. 1441 z
2006 Nr 17, poz. 128 Nr.181 poz.1337 z 2007 roku Nr. Nr.48 poz.327,Nr.138
poz.974,Nr.173 poz.1218 z 2008r Nr.180,poz.1111Nr.223 poz.1458, z 2008 Nr.52
poz.420,Nr.157 poz.1241 z 2010 roku Nr.28, poz.142 i 146, Nr.40, poz.230 i Nr.106
poz.675/, art.16 ust. 1, art.20 pkt. 2 i art.24 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami I Dz. U. z 2010r Nr.102 poz.651, Nr.106 poz. 675, Nr.143,
poz. 963, Nr.155 poz.1043, Nr.197 poz.1307, Nr.200 poz.1323 I oraz §14 ust.2 pkt.5
Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr. XXl/160108 z dnia 27 marca 2008 roku w sprawie
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości i oraz ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas
nieoznaczony 1 Dz. Urz. Woj. Pod!. z 2008 roku Nr.90, poz.861,Nr.153, poz.1487 z 2010
roku Nr.106 poz.15571 - zarządzam co następuje:

§1. Nabyć nieodpłatnie od Skarbu Państwa do gminnego zasobu nieruchomości działkę
gruntu, niezabudowaną, oznaczoną numerem geodezyjnym 401/2 o pow.0.5073ha,
położoną w obrębie miasta Sokółka dla której Sąd Rejonowy w Sokółce prowadzi księgę
wieczysta o Nr.BI1S/00042576/8.



Starosta Sokólski w formie Zarządzenia Wojewody Podlaskiego Nr.69/2011 z dnia 29
kwietnia 2011 roku uzyskał zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Sokółka
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka Nr.401/2
o pow.0.5073ha, położona w m. Sokółka przy ul. Białostockiej.
Nieruchomość ta graniczy bezpośrednio z gminną droga publicznąjakąjest ulica 1-go

maja. Na tej działce znajduje się pomnik ku czci ofiar wojny z 1920 roku.
Sprawy porządkowe wokół istniejącego pomnika oraz utrzymanie całej nieruchomości
wykonuje Gmina Sokółka w ramach zadań własnych wynikających z ustawy o
samorządzie gminnym.

Wobec powyższego zachodzi konieczność uregulowania spraw własnościowych w
stosunku do tej nieruchomości pomiędzy Skarbem Państwa a Gminą.

sporzadzila;
Grażyna Filipowicz - Awieruszko

23.05.2011 r


